
UCHWAŁA NR LIV/1516/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Krakowa 
porozumienia ze Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad 
działającym przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Krakowie 

w sprawie „Rozbudowy węzła Kraków Południe na skrzyżowaniu A4 i DK 7”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470, 471, 1087, 2338, z 2021 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Prezydenta Miasta Krakowa ze Skarbem Państwa – 
Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad działającym przez Generalną Dyrekcję Dróg 
Krajowych i Autostrad Oddział w Krakowie porozumienia w sprawie „Rozbudowy węzła Kraków 
Południe na skrzyżowaniu A4 i DK 7”. 

2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 przewiduje: 
1) przekazanie Generalnemu Dyrektorowi Dróg Krajowych i Autostrad w zarząd odcinka Drogi 

Krajowej nr 7 od łącznic Autostrady A4 do skrzyżowania ulic Zakopiańskiej, Ważewskiego oraz 
ulicy Opatkowickiej w zakresie określonym w art. 20 pkt 3 ustawy o drogach publicznych; 

2) zabezpieczenie przez Gminę Miejską Kraków środków na pokrycie kosztów związanych 
z wykonaniem robót budowlanych związanych z rozbudową węzła Kraków Południe na 
skrzyżowaniu Autostrady A4 i Drogi Krajowej nr 7; 

3) wypłatę przez Gminę Miejską Kraków odszkodowań za nieruchomości zajęte dla realizacji 
zadania, a zlokalizowane na odcinku od ul. Taklińskiego i Poronińskiej do ul. Ważewskiego 
i Opatkowickiej; 

4) pokrycie przez Gminę Miejską Kraków kosztów dodatkowych robót budowlanych wykonanych 
na wniosek Gminy Miejskiej Kraków; 

5) współdziałanie Gminy Miejskiej Kraków i Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 
i Autostrad w celu prawidłowej realizacji zadania objętego porozumieniem. 
§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zawarcia porozumienia na warunkach 

wskazanych w § 1 uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C718C8CC-69E2-4E4A-8FC9-C13ACED37BF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


